seiat se anathemat is vinculis innodatum et a regno dei alienum et cum impus
aeterno snpplicio depntatnm. A t vcro qui pie amore observator huins nos tri privileg n
ex stiterit

,
benedictionema misericordissimo domino deo nos tro consequi mereat ur , et

vitae aeternae particeps atque cum sanct is omnibus sine fine laetetur. S criptumper

manum S tephani notarn
,
regionarn et scriniaru sanctae Romanae ecclesiae

,
in mense

Aprilis et indictione decima.

Johannes sanctae catholicae et apos tolicae Romanae ecclesiae praesul huie decreto
a nobis facto pro contirmatione subscripsi.

S ignumdomini O ttonis pnssimi inperatoris .

E goRodaldus patriarcha sanctae A quileiensis ecclesiae interfni, consens i et sub

scripsi et multi alii s icut in privilegie potest videri subscripserunt.

Nach demLiber priv. S . M aur. fo] . 9. imK. G eh . S taatsarchiv zuBerlin.

L euckfeld ant iqu. Halbers t . S . 647. S agit tarii hist . duo. Magd. in Boy sen hist . M agazin 1. S . [22.

M ans i nova coli. conc . XVIII . p. 5 ‚9. Hartzheim concil. G erm. II . p. 633. L e ibnitii a nn. imp. 111. p. 192

Riedel cod . dipl. Brand. I . Bd. 8. S . 94 .

No. 3. 968 19 . O ct .

Ka iser O tto I . bestimmt (1ie G re nzen des bischö/Iichen Sp rengels und eignet der S t iftskirche

den Zehnten innerha lb desselben.

In nomine sanctae et individnae trinitatis . O tto divina favente clementia impe
rator angustus . Noverint omnes fideles nostri praesentes scilicet et futuri

, qualiter nos

interventn dilect is s imi filii nostri imp e
rat0ris angusti s imui et A dalheidae karissimae

eeningis nostrae
,
nee non promemoria ac remedio animae patris nostri Heinrici more

ant iqnornmimperatornmet regumnostra regali potestate M isnensi episcopatni terminum
posnimus nominandotines et determinationes locorum

,
sicut infra tenetur. U bi caput et

fons es t aquae
,
quae dicitur U dera ; inde quas i meta via usque ad caput A lbiac

,
inde

deorsum in eeeidentalcmpartem
,
nbi divis io et confiniumduarumregionnmest B ehem

e t Nis inen. Ibidemultra A lbiam et per s ilvam in occidentalempartemusque ad caput
M ildae

,
et sie deorsnmambas plagas eiusdemfluminis

,
scilicet prope oecidentalemripam

Rochelinze
,
et s ie usqne dumM ilta int rat in A lbiam. Neo non ob hoc dix imns in

occ identali plaga , qnia multac viliae pertinent a d orientales urbes . E t s ic sursumet

ultra provineiamNizizi ad eundem terminnm sine dubio; nee non in altera parte Lus izi
et S alpoli , et s ie usque ad eivitatemZ

_

nlpiza , illam v idelicet infra eundem terminum
,